MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 16/2017 – PROEXT de 05 de setembro 2017.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que  lhe foi  delegada pela Portaria  Nº 308 de 03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionada para sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para elabora-

ção do Edital Interno de Seleção de Servidores para atuar no Projeto Academia HackTown:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO

Fabio Cristiano Souza Oliveira 3701224 Presidente

Leopoldina Francimar Amorim Coelho  1790764 Membro

Patricia da Rocha Moreira 2323036 Membro

Barbara Josefina de Sousa Quirino 1677282 Membro

Murilo Duarte de Oliveira 1813692 Membro

Anne Rose Rodrigues Barboza 1814814 Membro

Ricardo Barbosa Bitencourt
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Portaria 308 de 03/05/2016

Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, 72 – Centro, CEP: 56304-060 | Petrolina/PE - Brasil (87) 2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br / proext@ifsertao-pe.edu.br

mailto:proext@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/